

Nummer 2 • juni 2021 • 22. årgang

Jakt, Fiske & Fritidsliv

i Nordland



NJFF
Nordland

INNHOOLD

Redaktørens spalte	3	Statskog-sider	12-13
Leder	4	Nytt æresmedlem i Sortland JFF	15
Nytt fra NJFF Nordland	5	Heder og ære i Gildeskål JFF	16
Dype dykk og lettbeint inspirasjon	7	Vestvågøy JFF fyller 40 år	18-19
Introjakt på sel for ungdom og nybegynnere	8	Avholdte kurs på Teams	20
Høstens introjakter	9	Introjakt elg	21
Vinnere av predatorjaktkonurransen	11	Hagleinstruktør del II	22

NORHUNT

NORHUNT.NO



Mauser M18 , Zeiss V4 3-12x56 m/lys og
A-tec H2 lyddemper
Før: 30 200,-
Pakkepris: **24 990,-**



**Garmin Alpha 200i- / T 5-
hundesporingspakke**
Spør oss om tilbud!



GRS BIFROST riflestokk

Bifrost er den letteste komposittstokken til GRS som i tillegg har flest justeringsmuligheter. Kinnstøtta er selvsagt justerbar, samt at kolbekappa er rekyldempende og kan både vinkles og justeres i høyden.

Børsemaker

Vi har operativt verksted med 2 børsemakere.
Ta kontakt for utbedring av ditt våpen.

WWW.NORHUNT.NO - Tlf: 94 84 84 28



Rolf Arne Tønseth med sjøørret.
Foto: Inger Larsen



Nummer 2 - juni 2021 - 22. årgang

Redaksjonen

Redaktør: Rolf Arne Tønseth
 Utgiver: Norges Jeger- og Fiskerforbund i Nordland
 Post- og besøksadr: Folkets Hus, Prinsensgate 115, 8005 Bodø
 Mobiltelefon: 413 06 557
 E-post: nordland@njff.no
 Friluftsvileleder: Ylva Edvardsen, mobil 941 72 727
 E-post: ye@njff.no
 Internettside: www.njff.no/fylkeslag/nordland

Styret i NJFF Nordland

Arbeidsutvalget

Leder: Steinar Høgås tlf 959 92 996
 Sekretær: Tove Bergkvist tlf 476 69 916
 Kasserer: Rolf Arne Tønseth tlf 413 06 557
 1. vara: Elise Larsen tlf 468 88 456

Utvalgsledere

Jaktutvalg: Christer Øveraas tlf 480 25 052
 Ungdomsutvalg: Ivan Kleven tlf 917 75 586
 Skytterutvalg: Stig Zachariassen tlf 902 17 875
 Kvinneutvalg: Monica Tveitdal Mathisen tlf 996 96 570
 Hundeutvalg: Norvald Ruderåas tlf 934 99 353
 Fiskeutvalg: Cathrine Markussen tlf 414 13 518

Fylkesinstruktører i NJFF Nordland

Hagleskyting sør: Sverre Svendsen tlf 416 22 442
 Hagleskyting nord: Jan Ole Østensen tlf 904 16 772
 Rifleskyting nord: Ørjan Zahlsen tlf 918 35 384
 Rifleskyting sør: Steinar Fagernes tlf 975 42 270
 Aversjonsdressur: Norvald Ruderås tlf 993 07 500
 Jakhunddressur: Steinar Pettersen tlf 990 31 305
 Ettersøk nord: Jan-Thore Olsen tlf 905 46 741
 Ettersøk midt: Willy Rudborg tlf 913 37 285
 Ettersøk sør: Espen Dahl-Mortensen tlf 982 99 025
 Fluefiske: Kjell-Helge Christensen tlf 458 54 752
 Småvilttaksering: Magnus Fjeldså tlf 906 17 359

Gevirdommere i Nordland:

Verner Fjerdingøy tlf 941 51 910
 John Åge Hansen tlf 900 47 884

Opplag: 6100

Bilde forside: Stokkandmor med unge.
 Foto: Rolf Arne Tønseth
 Bilde bakside: Grågås. Foto: Rolf Arne Tønseth
 Frist for innlevering av stoff til neste nr. er **senest 20. aug. 2021**.
 Neste utgivelse kommer med Jakt & Fiske nr 08/2021.
 Redaksjonen avsluttet sitt arbeid 9. juni 2021.

Layout og trykk:

Hamar Media
 Arne-Henrik Sandnes
 Mobil 99 51 87 60
 E-mail ahs@ahsmedia.no



I jubileumsåret foregår det en prosess om hvordan NJFF skal se ut i fremtiden og hva vi må gjøre for å komme dit. Dette er en prosess som det er veldig viktig at medlemmer og foreninger engasjerer seg i. Landsmøte er NJFFs høyeste organ som går av stabelen 12.-14. november. NJFF Nordland har 10 delegater på landsmøtet. I tillegg til styremedlemmer og utvalgsledere som du finner i oversikten på side 3, så er Elise Larsen fra Fauske og Sørfold JFF (tlf 468 88 456), Tor Erik Jørgensen fra Bodø JFF (480 25 218) og Rune Finsås Einrem fra Vefsn JFF (909 22 072) delegater til landsmøtet.

På landsmøte vil mange av de temaene som et organisasjonsutvalg har presentert i en stor rapport i november 2020, bli tatt opp til diskusjon. Forbundsstyret har diskutert rapporten, og her er noen av de sakene som kan få betydning for medlemmer og foreninger i Nordland:

Forbundsstyret går inn for enhetlige kontingentsatser i hele organisasjonen. I dag fastsettes de av foreningene selv, noe som har medført at det finnes over 60 000 ulike prisfastsettelsler. Det vil medføre en sterk administrativ forenkling av medlemsregisteret. Dette bør også frigjøre midler som kan brukes på aktiviteter i stedet for administrasjon. Det vil også gjøre det enklere å informere og markedsføre hva et medlemskap koster. Forbundsstyret mener at andelen av medlemskontingenten som tilfaller lokalforeningene skal bli på samme nivå som nå. Forbundsstyret ønsker også at medlemsåret går fra betalingsdato. Det vil si at betaler man medlemskontingenten i august så går den til august neste år. En stor fordel for medlemmene da medlemskapet vil gjelde ett år frem i tid. Det vil også gjøre det enklere å verve nye medlemmer.

Forbundsstyret ønsker et større engasjement overfor de minste foreningene. I Nordland er det mange små foreninger. En undersøkelse viser at medlemmer i de små foreningene er mindre fornøyd med sitt medlemskap enn medlemmer i de større foreningene. Det kan nok ha sammenheng med at det er flere tilbud i en stor forening enn i en liten. Dette er også en sannhet med modifikasjoner, for det finnes små foreninger med fornøyd medlemmer. Det finner man i foreninger med aktive medlemmer som går sammen om aktiviteter. Yter man noe, så får man også noe tilbake. Hvis man bare venter på at andre skal gjøre noe, kan man fort bli misfornøyd. Forbundsstyret ønsker også å forsterke medlemstilbudet ved å gi fiskerne større fordeler. I dag har jegerne medlemsfordeler ved at de får rabatterte serier på skytebanene. Jeg har ennå ikke sett forslag på fordeler som kan være aktuelle for fiskerne, men det er viktig at fiskerne selv spiller inn hva de ønsker.

Nå går det 3 år mellom hvert landsmøte i NJFF. Forbundsstyret foreslår årlige landsmøter. De mener at det vil styrke demokratiet i organisasjonen. Medlemmene får møte med sine delegater hvert år og flere medlemmer kan delta på landsmøter over tid. Organisasjonen kan ta raskere avgjørelser på viktige saker. Forbundsstyret mener at årlige landsmøter og flere delegater over tid vil skape større interesse for og eierskap til sakene. Når representanter møtes oftere i det høyeste organet, styrkes grasrota og demokratiet som over tid vil føre til en mer levende organisasjon.

Forbundsstyret ønsker å forsterke NJFFs miljøprofil. Det vil si at NJFF skal være en jeger- og fiskerorganisasjon med miljøprofil. Den skal ikke være en miljøorganisasjon som også arbeider med jakt- og fiskesaker. Et godt miljøomdømme er viktig for jegere og fiskere som er brukere av naturen, og for å beholde aksepten for det høstingsbaserte friluftslivet.

Det er viktig at medlemmer og foreninger engasjerer seg i saker som berører dem, og kommer med innspill og meninger til landsmøtedelegatene slik at de representerer den meningen som jeg og du har. Det er da demokratiet fungerer.

Rolf Arne Tønseth
 Fylkessekretær NJFF Nordland



Steinar Høgaas og ES Prikksi.
Foto: Klaus Solbakken

Ny sommer med nye spennende muligheter i pandemiens skygge

Vi har nettopp opplevd enda en ny vår der naturen igjen har kastet av seg sin hvite vinterkappe. Hver dag har vi hatt gleden av å oppleve nytt liv som spirer og gror, og hver dag har vi sett vi hvordan flora og fauna har pyntet seg til den tiden der nytt liv skapes. Vi har nå også levd over et år i skyggen av en pandemi som har ridd verden som en mare. Nå ser vi endelig at vårt eget samfunn og flere andre land langsomt og forsiktig åpner opp, og letter på restriksjoner som i sterk grad har preget hverdagen for mange. Dette er gledelig, og etter hvert som virkningen av at stadig flere blir vaksinert, bidrar til å øke optimismen både for enkeltpersoner og land, blir nok ferieplanene til en viss grad preget av dette.

Norges Jeger- og Fiskerforbund er i år 150 år, og de mange planer for markeringer, arrangement og medlemstilbud, har av smittevern hensyn blitt kansellert. Vi er derfor glade for at det nå langsomt blir mulig å realisere noen av de planene som til nå har ligget på is. Både lokalforeninger, fylkesorganisasjonen og NJFF sentralt vil nå innenfor ansvarlige rammer og i forståelse med myndighetene, kunne tilby en del aktiviteter for våre medlemmer. Det er likevel slik at vi hele tiden må underordne oss de til enhver tids gjeldende lokale og nasjonale retningslinjer.

En vår med mye godvær gjorde at mange var ute i naturen enten for å bruke det siste skiføret og isfiskemulighetene, eller at de strømmet til den vakre kysten vi har i Nordland. Dette er en god start på det som kan bli enda en eventyrsommer ute i naturen der vi sikkert allerede har lagt planer om å ferdes. Lange flotte sommerdager og lyse nordlandsnetter er rett og slett en fantastisk ramme for naturelskere med forskjellige interesser og ønsker for

en vellykket sommer. I Nordland generelt, men også i våre nærområder, er mulighetene for opplevelser mange, og mulighetene er så varierte og spennende. Det er f.eks mange familier som allerede i fjor oppdaget at siden den planlagte turen til Syden gikk fløyten, så ble en familieferie i Nordland et nytt alternativ som de ønsker å utvikle enda mer i år innenfor en ramme som hele familien er enig i. Dette er en gledelig utvikling der både de voksne og de unge lærer seg å glede seg over det nære og det som til enhver tid er tilgjengelig. Vårt Nordland er et skattkammer av opplevelser dersom en bare stifter bekjentskap med det skiftende innholdet i hver årstid.

Vi er mange som ser fram til å dra til fjells, til kysten eller til vår favorittelv, eller vårt favorittvann, men det er ikke alle som liker tunge ryggsekker, myggsvermer eller slitsomme turer. Dette er et eksempel på at vi alle er forskjellige, og at våre medlemmer er forskjellige. Dette må vi respektere og ta hensyn til. I en samtale som jeg hadde med en «ikketurgåer», kom det fram at han nesten følte seg litt mobbet av alle oss som var turmennesker. Dette er ikke bra, og da han i samtalen løp fortalte at han syntes det var så spennende og trivelig å gå i fjæra, så måtte jeg forklare han at dette var jo hans valg av turvirksomhet, og at det var flott at han trivdes med det. Mottoet må være: «Ut på tur, aldri sur, og vi velger vår turaktivitet som vi vil, og som vi trives med».

NJFF Nordland ønsker alle medlemmer og venner en riktig god sommer, og som det heter i sangen: «Lat turen gå hvor hen vi vil.....»!

Alle gode sommerønsker fra Steinar

Nytt fra NJFF Nordland

Nasjonal filmuke

I forbindelse med NJFFs 150 årsjubileum er det laget en film som heter Jakt- og Fiskelandet. Den er planlagt vist i en landsdekkende filmuke 23.–29. august der fylkeslaget fikk i oppgave å gjøre avtaler med kinoer i fylket. Det ble gjort henvendelse til kinoene i Narvik, Sortland, Leknes, Svolvær, Bodø, Mo i Rana, Mosjøen, Sandnessjøen og Brønnøysund. Kun to av kinoene viste interesse.

Visningene skal være lukkede og kun for medlemmer. Det følger ingen penger med fra forbundet slik at utgiftene til leie av kinoloalet må det enkelte medlem selv dekke med en kinobillett eller at fylkeslaget dekker deler eller alle utgiftene. Det har ikke fylkeslaget budsjettet med. Etter filmuka vil alle foreninger få tilsendt en minnestikke med filmen som de kan benytte akkurat som de vil.

Fylkeslaget diskuterte saken på styremøte 26. mai med følgende vedtak:

«Styret mener at siste uken i august er et veldig dårlig tidspunkt for jakt-, fiske- og friluftinteresserte. Det er dårlig erfaring med medlemsmøter i dette tidsrommet. Styret vil oppfordre lokalforeninger til å bruke filmen som kommer på minnestikke på medlemsmøter og/eller på egne fremvisninger lokalt i løpet av sen høst/tidlig vinter. Styret mener at det ikke er riktig å bruke titusenvis av kroner på å leie noen få kinolokaler i et langstrakt fylke med 45 lokalforeninger.»

Nestleder i NJFF Nordland

I en mail 26. mai trakk nestleder i NJFF Nordland seg fra vervet. Styret vedtok at de tar til etterretning at nestleder trekker seg med øyeblikkelig virkning, og at 1.varamedlem Elise Larsen går inn som fast medlem i styret frem til neste årsmøte.

Såne skilt skulle det vært flere av



Fiskevann: Nedre Heimredalsvatnet (ca. 300 m).
Fritt fiskevann, da vi trenger hjelp til å holde ørretbestanden på et sunt nivå.
Free fishing spot: lake Nedre Heimredalsvatnet (ca. 300 m).
There is too much fish, so feel free to help us keep the trout stocks at a healthy level.

Kurstilbud

Kurs	Dato	Sted
Ettersøk videregående	10.-11. juli	Digermulen, Lofoten
Ettersøk videregående	4.-5. september	Bodø
Jaktleders ansvar	4.-5. september	Ballangen
Jaktleders ansvar	11.-12. september	Sørfold
Jaktleders ansvar	11.-12. september	Velfjord
Introjakt elg	24.-27. september	Hattfjelldal
Introjakt elg	24.-27. september	Saltdal
Introjakt elg	30. sept.-3. oktober	Hattfjelldal
Introjakt elg	30. sept.-3. oktober	Saltdal
Introjakt elg	7.-9. oktober	Hattfjelldal
Introjakt elg	7.-10. oktober	Saltdal

Påmelding skjer i aktivitetskalenderen på hjemmesiden til NJFF Nordland.



Havfiskesett til kveitefiske

kr 5490,-

Yildiz
0/U hagler 12/76
kr 8.990,-
Stort utvalg i
Browning hagler

Vi har våpen fra:

Blaser – Mauser – Browning – Winchester – Sako – Tikka
Altay – Yildiz – Ruger – Marlin – Fair – Tangfoglio – CZ

Optikk fra:

Swarovski – Kahles – Zeiss – Minox – Scandium
Burris – Nikko Stirling – Aimpoint

Browning X-Bolt NLB
m/kikkertsikte og lyddemper

kr 16.990,-

CZ 457 mKikkertsikte og
lyddemper

kr 8.390,-

Winchester Wildcat halv-
automat salongrifle 22LR

kr 4.990,-

Browning T-Bolt

kr 10.900,-

Tikka T1x

kr 8.995,-

Winchester SX4

kr 11.990,-

Spør oss om våpen - stort utvalg

Blåbyen
Jakt & Fiske AS

Ta turen innom eller kontakt oss!

Strandgata 18, 8400 Sortland
76 20 16 20 • post@jaktfiske.no

Følg
oss på



Dype dykk og lettbeint inspirasjon



Stadig flere lyttere oppdager Jakt- og fiskepodden. Nå ligger en skatt på over 100 episoder og venter på deg.

Tekst og foto: Espen Farstad, informasjonssjef NJFF

Statskog lager podcasten i samarbeid med NJFF. Hver fredag varsles tusenvis av lyttere fra Spotify eller Apple podcast om at en ny, gratis episode er sluppet løs.

– Vi skal både friste nerdene der ute, som aldri får nok, og alle de andre som ønsker seg noen praktiske tips for å øke jakt- og fiskelykken sin. Stadig voksende lytterskare tyder på at vi gjør noe rett, sier Trond Gunnar Skillingstad.

Jakt, fiske og trønderrock

I studio er det alltid en fast trio. Skillingstad, som til daglig er kommunikasjonssjef i Statskog, er programleder med særlig forkjærlighet for trønderrock. Sammen med seg har han kunstnersjelen fra Asker og informasjonssjefen i NJFF, Espen Farstad, og den sindige rypedoktoren fra Innlandet, fagsjef i Statskog, Jo Inge Breisjøberget.

– Jeg kan lite og kan stille «dumme» spørsmål til to som kan fryktelig mye. Vi trives også veldig godt i hverandres selskap og latteren henger løst. Resultatet skal bli en blanding av innsikt, inspirasjon og underholdning. Min oppgave er også å bringe episodene til en slutt, og det kan være vanskelig når engasjementet bobler over hos Espen og Jo Inge, sier Skillingstad.

Finn din favoritt

Det er stor spennvidde mellom episodene. Sjansen for å finne en eller flere episoder om din favorittjakt eller favorittfiske begynner nå å bli stor. I tillegg finner du episoder om valg av våpen og fiskestang, fisketeknikker, stell av utstyr, tilberedning av vilt og fisk og andre tema som vindkraft, barn på jakt og sikkerhetstips. Av og til har de med utvalgte eksperter for å belyse temaene.

Radio når du vil

Podcast er en slags «radio on demand», altså et radio-program du kan lytte til akkurat når du vil. Både antallet



Espen Farstad i skuddet. Omkranset av Trond Gunnar Skillingstad (t.v.) og Jo Inge Breisjøberget.

podcaster og lytterskaren har gått rett i været de siste årene.

De fleste podcastlytterne finner fram til det de vil høre på plattformene Spotify eller Apple podcast.

– Det kan være en liten terskel å komme inn, men jeg anbefaler sterkt å bare kaste seg ut i det. Når du først er inne, er det enkelt å bruke og du angrer på at du ikke gjorde det tidligere. De fleste må spørre om litt hjelp de første gangene, men deretter mestrer de fleste dette enkelt selv. Du er hjertelig velkommen til Jakt- og fiskepodden, sier Espen Farstad.

Kanskje noen av disse titlene kan friste: «Førstehjelp for hund», «Hvilken fluestang er best?», «Gir jakt på rev og mår mer rype og skogsfugl?», «Rett jaktutstyr: Dette bør du ha med deg», «Toppjakt på skogsfugl», «Fisk effektivt med mark», «Tips til ferske jegere og slag under beltestedet», «Lyd, lukt og skytetrening: Ti tips til hjortejegeren», «Ti tips til bukkejakta – og en mann i sokkelesten», «Slik bør du pusse våpenet ditt», «Ti blemmer på post», «Skyting på langt hold», «Sjøørret året rundt», «Hvilken elg skal ut?»

Introjakt på sel for ungdom og nybegynnere



Friluftsvileder
Ylva Edvardsen

Tekst: Ylva Edvardsen

10.–12.september arrangerer NJFF Nordland kurset introjakt på sel. Kurset er for ungdom og nybegynnere – altså for deg som ønsker å lære denne spennende jaktformen selv som etablert jeger.

Jakt på sel regnes som storviltjakt, så du må fylle 16 dette året og kunne fremvise bestått storviltprøve. I tillegg må det søkes lisens via Nordland Fylkeskommune.

<https://www.nfk.no/tjenester/idrett-og-friluftsliv/friluftsliv/vilt-og-innlandsfiske/kystsel/>

Base for kurset vil være på Nord-Arnøy, Arnøy Brygge, i Gildeskål kommune.

NJFF Nordland har egen kvote på sel for opplæringsjakt, slik at selv om årskvoten på steinkobbe er fylt, vil NJFF Nordland likevel ha et antall dyr tilgjengelig for felling under kurset.

Vi har plass til 10 deltakere og påmelding gjøres via aktivitetskalenderen vår.

Det er bindende påmelding og kursavgift må betales til kontonr: 4750 62 62301 der innbetalingen merkes med navn på kurs og navn på deltaker. Kursavgift er kr 2000,- for medlemmer i NJFF og kr 4000,- for ikke-medlemmer. Medlemsnummer oppgis ved påmelding.

Hovedinstruktør ved kurset er leder for ungdomsutvalget i NJFF Nordland, Ivan Kleven, og spørsmål rettes direkte til han på mobil: 917 75 586 eller på e-post: ivankleven@hotmail.com

Vi gjør også oppmerksom på at kurset har værforbehold. Vi kan ikke jakte sel i sterk vind og kan bli nødt å avlyse.

Velkommen!

*Ivan Kleven instruerer ivaretakelse av skutt sel.
Foto: Ivan Kleven*

En blid gjeng med fangst.



Høstens introjakter for ungdom og nybegynnere

Tekst: Ylva Edvardsen

06.-08.august arrangerer Laukvik JFF og NJFF Nordland introjakt på rev. Kurset er for ungdom og nybegynnere – altså for deg som ønsker å lære denne spennende jaktformen selv som etablert jeger. Hovedsakelig vil det være åtejakt på flere åter, men også lokkejakt vil være mulig.

Vi har plass til 10 deltakere og påmelding gjøres via aktivitetskalenderen vår.

Det er bindende påmelding og kursavgift må betales til kontonr: 4750 62 62301 der innbetalingen merkes med navn på kurs og navn på deltaker. Kursavgift er kr 1500,- for medlemmer i NJFF og kr 3000,- for ikke-medlemmer. Medlemsnummer oppgis ved påmelding. Hovedinstruktør ved kurset er Michael Rørvik, leder i Laukvik JFF og Mathias Eilertsen, medlem i ungdomsutvalget i NJFF Nordland. Ved praktiske spørsmål, så ta kontakt med Mathias på mobil: 909 61 465

29.-31.oktober arrangeres introjakt på hare. Dette vil avholdes i Vest-Lofoten, og deltakerne må fordeles over flere jaktområder.

Enkelte områder tillater kun to jegere, men dette sjekkes ut for mulighet for flere, da det er et opplæringskurs. Antall jegere er per dags dato satt til 6 deltakere, men her kan det komme endringer. Følg med på hjemmesiden og facebook-siden til NJFF Nordland.

Det er bindende påmelding og kursavgift må betales til kontonr: 4750 62 62301 der innbetalingen merkes med navn på kurs og navn på deltaker. Kursavgift er kr 1500,- for medlemmer i NJFF og kr 3000,- for ikke-medlemmer. Medlemsnummer oppgis ved påmelding.

19.-21.november arrangerer NJFF Nordland rådyrjaktkurs på Dønna.

Her er ikke alle detaljene klar enda, men følg med på hjemmesiden og facebook-siden til NJFF Nordland for oppdatert informasjon. Påmeldingen er åpnet på aktivitetskalenderen vår.

Det er bindende påmelding og kursavgift må betales til kontonr: 4750 62 62301 der innbetalingen merkes med navn på kurs og navn på deltaker. Kursavgift er kr 1500,- for medlemmer i NJFF og kr 3000,- for ikke-medlemmer. Medlemsnummer oppgis ved påmelding.



Jakt med hund.

På tur hjem fra jakt.
Foto: Tommy Egra





TERMISKE RIFLEKIKKERTER

THERMION 2



NYHET

Veiledende pris fra
34.000,-

TRAIL 2 LRF



NYHET

Veiledende pris fra
41.500,-

BINOKULAR TERMISK KIKKERT

ACCOLADE 2 LRF PRO



NYHET

Veiledende pris
55.000,-

TERMISKE KIKKERTER

HELION 2 XP PRO



NYHET

Veiledende pris
43.000,-

AXION XQ LRF



NYHET

Veiledende pris
26.900,-

AXION XM KEY



Veiledende pris fra
12.000,-

DIGITAL NATTOPTIKK

**DIGISIGHT ULTRA
LRF**



Veiledende pris
16.000,-

DIGEX



Veiledende pris
15.000,-

PULSAR EGENSKAPER

- ⚡ Utskiftbare ladbare batterier
- ⚡ Kvikkstart, bilde innen 3 sekunder
- ⚡ WiFi og video på alle (untatt Key mod)
- ⚡ Temperaturtoleranse -25 til +40/50
- ⚡ Vannrett IPX7

FRONTMONTERT TERMISK KIKKERT

KRYPTON FXG



NYHET

Veiledende pris
48.500,-

PROTON FXQ30



NYHET

Veiledende pris
34.000,-

NATTKIKKERT/
FRONTMONTERT DIGITAL NATTOPTIKK

FORWARD FN



Veiledende pris
16.000,-

Vinnere av predatorjaktkonkurransen

Tekst: Rolf Arne Tønseth

For å stimulere til økt jakt og fangst av rev, mår, kråkefugler, røyskatt, mink og grevling så arrangerte NJFF Nordland jaktåret 2020–2021 en predatorjaktkonkurranse som ble avsluttet 15. april da revejakta sluttet.

Nå er vinnerne trukket ved hjelp av nettstedet random.org. Felt eller fanget vilt som var innrapportert og ikke kontrollert, ble ikke med i trekningen. I konkurransen ble det til sammen skutt eller fanget 88 rødrev, 12 mår, 143 mink, 31 røyskatt og 310 kråkefugler.



Rødrev	Navn	Forening	Premie	Sponsor
1. premie	Stig Zachariassen	Narvik og omegn JFF	Lyddemper Hausken JD224	Rana Sport & Landbruk AS
2. premie	Kenneth Hansen	Bodø JFF	Årskort småviltjakt	Statskog Salten
3. premie	Mats Jøran Jensen	Sulitjelma JFF	Årskort innlandsfiske	Statskog Salten
Mår				
1. premie	Alvar Hansen	Vassbygda JFF	Minox kikkert 10X42, Tsunami Range Boks, Skytestokk Monopod 3-delt 76 – 171 cm, Next Torch Eco Star-Blue hodelykt, Lokkefløyte Crit'r-Call Standard	Interjakt Sortland Jaktdepotet Fauske
2. premie	Ole Johnny Brekke	Sulitjelma JFF		
3. premie	Petter Selnes	Alstahaug JFF	Pussestokk kal 22 rifle, Patronholder rifle, CBC Kolbeforlenger 15 mm, Franchi Kolbeforlenger, Butler Creek 5 kolbekapper, 2 sett klikkpatroner kal 20	Skandinavisk Høyfjellsutstyr Svolvær
Kråkefugler				
1. premie	Espen Andreassen	Dønna JFF	Årskort småviltjakt	Statskog Helgeland
2. premie	Are Stenvoll	Korgen og Hemnes JFF	Årskort innlandsfiske	Statskog Helgeland
3. premie	Steinar Pettersen	Hadsel JFF	Vorn fuglenett	Saltdal Sportsenter
Røyskatt				
1. premie	Jan Hatløy	Hadsel JFF	Titanium kaffekjele	Joh. Løvd AS
2. premie	Tommy Jenssen	Øksnes JFF	Quickshooter Våpenreim	Joh. Løvd AS
Mink				
1. premie	Fredrik Tobiassen	Bø JFF	Årskort småviltjakt	Statskog Troms
2. premie	Fredrik Tobiassen	Bø JFF	Slirekniv Dovre Øyo	Alstahaug JFF



Redaktør av Statskogs sider,
Jonas Kristian Gjestvang Hagen

Nye Jakt- og fiskekonsulenter i Statskog Nordland

Tekst: : Jonas Hagen og Sivert Dahlen Lund, Statskog

Siden sist Statskog hadde sin faste spalte i dette bladet er det kommet to nye jakt- og fiskekonsulenter på plass i Nordland. Her kommer en kort presentasjon:

Sivert Dahlen Lund

August 2020 startet Sivert Dahlen Lund i jobb som jakt- og fiskekonsulent på Helgeland. Han er 25 år og kommer fra Trondheim. Før ansettelsen i Statskog ble han uteksaminert med master fra naturforvaltning på Ås, ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet, og har tidligere tatt bachelor i utmarksforvaltning ved Nord universitet på Steinkjer.

Han har skrevet både master- og bacheloroppgave om laks og sjørøret i ulike elver i Trøndelag, og har gjennom studiene spesialisert seg på vannfag.

Før studiene på Steinkjer og Ås, tok Sivert et år på folkehøyskole i Alta, hvor han gikk linjen jakt og fiske. Sivert er en ivrig friluftsmann og bruker mye tid ute i skog og fjell, og er ivrig både jeger og fisker gjennom hele året. Han trives aller best når han står med fluestanga ved elvebredden.



Sivert Dahlen Lund



Jonas Kristian Gjestvang Hagen.

Jonas Kristian Gjestvang Hagen

Jonas kommer fra rett utenfor Hamar på Østlandet, og er ny i stillingen som jakt- og fiskekonsulent i Salten, som trede i kraft 1 mars 2021 med kontorsted på Fauske. Han er utdannet ved Høgskolen i Innlandet (tidligere Hedmark) innen skogbruk og utmarksforvaltning, med hovedfokus på hønsfugler, og var ferdig utdannet våren 2020. Før han ble ansatt i Statskog jobbet han som skogbruksplanlegger.

Utover dette er han friluftsmann og spesielt ivrig rype- og skogsfugljeger med en (snart to) engelsk settere. Jonas trer inn som ny redaktør av Statskogs sider i dette bladet.

En ny sommer med fiske står for tur

Laksefiske hos Statskog

Statskog er rettighetshaver i flere anadrome vassdrag i Nordland, og er tilbyder på laksefiske både i Salten og på Helgeland.

I Salten kan man prøve fiskelykken på Statskogs grunn i storlakselvne Beiarelva, Saltdalselva, samt i flere mindre, men spennende vassdrag i Nord-Salten. Her finner vi blant annet Sorelva og Draugelva i Hellemoboten (Hamarøy) og Storrassselva og Storratnet i Steigen. Dette er vassdrag som kan by på fine fangster av både laks, sjørøret og sjørøye.

På Helgeland er Statskog tilbyder på laksefiske i Vefsna. Ved Trofors møtes Austervefsna og Svenningsdalselva. I ville Austervefsna kan man prøve fiskelykken etter storlaks i vill natur, mens i Svenningsdalselva kan man stå tett på laksen i mindre, men spennende kulper. Statskog er også tilbyder på laksefiske i Røssåga. Her fås det kjøpt fiskekort i kulpen som er endestasjon for laks og sjørøret i vassdraget.

Fiskekort kjøpes på inatur.

Sulitjelmavassdraget – Her finnes det et stort antall små og store vann med fisk av bra kvalitet. Det har i lang tid vært drevet kultivering, både av private, den lokale jeger- og fiskeforeningen (Sulitjelma JFF) og ikke minst Statskog selv. Det er mye kalkrik grunn i området, som gir produktive vann med stedvis mye marflo som er viktig føde for fisken. Dermed ligger mye til rette for vekst og kvalitet.



Fiskløyvatn i Sulitjelma. Foto: Jim Tovås Kristensen

Nedslagsfeltet til Balvasselva er et rent ørretvassdrag, men har på flere ytterkanter forekomster av røye. Både i nord i Lomivassdraget og videre nedover i Langvatnet, i øst med Mellomvatnet (Gaskajavri), i sør i Skaitielva og andre vann som drenerer mot Junkerdalen og i vest i området Corutchokka-Knallerdalen.

Ørretfiske i Børgesfjell

Børgesfjell er et villmarkseldorado med høye tinder, vidstrakte fjellvidder og vakre fossefall. Her er det få hytter og nesten ikke merkede stier. Dette er fjellet for telttur og de som staker ut sin egen kurs. Om du treffer på riktig tidspunkt kan Børgesfjell by på ørretfiske i en klasse for seg. Her finnes et utall fiskevann som kan by på virkelig gode fangster av ørret av beste kvalitet. Sjansen for å treffe på de virkelig store fiskene er også til stede.

Turtips til sommeren: Start turen i Susendal i Hattfjell-dal, og gå inn til Austre og Vestre Tiplingen. Her er også muligheten for å leie Tiplingen skogstue med båt inkludert i leia.

Laksefiske i Austervefsna. Foto: Magnus Beyer Brattli

Styrker tilbudet i Nordland

Statskog har kjøpt en 4500 mål stor eiendom i Øverdalen i Nordland, og utvikler tilrettelegging for jakt, fiske og friluftsliv. Eiendommen ligger på Hulbækmoen i Rana kommune, og grenser til areal som allerede eies av Statskog som gir god arrondering.



OPPDAG DEN NYE WINCH PCW4000!

Her: <https://portablewinch.no/>



- **Pcw4000**
1000 KG TREKK KRAFT 13,4M/MIN
360GR.TILTBAR. AUTOMATISK TAULÅS.
VEKT: 12 KG
- **Pcw3000-Ls JAKTPAKKE I LUDVIGSEKKEN.**
700 KG TREKK KRAFT 9-10M/MIN
VEKT: 9,5 KG
- **X-SLED TERRENG TRANSPORT**
SOMMER SOM VINTER.
X-SLED H, GRØNN, JAKT 17 KG.
X-SLED HD, RØD, EKSPEDISJON 20 KG
- **FINNVACUUM VAKUMMASKIN**
BEST I TEST! HELE 40 CM BREDDE OG
DOBBEL SVEIS KRAFTIG VAKUMPUMPE.

**KONTAKT OSS ELLER EN AV VÅRE FORHANDLERE FOR EN
HYGGELIG JAKTPRAT.**



+



=

HSX METODEN

HSX AS

HSX Maskinutvikling AS
Bjønnveien 1
3962 Stathelle

Tlf: 35 96 20 20
Mobil: 90 69 44 36
Epost: post@hsx.no
www.hsx.no

Nytt æresmedlem i Sortland Jeger- og Fiskerforening

Tekst: Torstein Glad Foto: Mats Rognan

John Ivarjord fra Sortland ble i 1978 valgt inn som varamedlem i Sortland Jeger- og Fiskerforening (SJFF).

Dette var begynnelsen på en lang tjeneste for foreninga. De neste årene var han både styremedlem og sekretær. Fra 1988 – 1994 var han materialforvalter, han var også ivrig pådriver for fiskeaktivitetene i foreninga. Rundt 2000-årsskifte satt Ivarjord som sekretær, og i 2002 ble han valgt som leder i fiskeutvalget.

Men det stopper nok ikke her. Mellom 2004 – 2007 var han sekretær igjen. I denne perioden var han også kontaktperson for jegerprøven. I 2007 fikk han en dobbelrolle i foreninga, han ble valgt på årsmøte både som sekretær og kasserer. Fra 2010 – 2013 ble han gjenvalgt som kasserer. Han fikk til slutt revisorjobben i 2014, noe han var til 2018.

Dette vil si at John Ivarjord har vært medlem i NJFF-organisasjonen i ca. 42 år, og hatt styreverv for Sortland Jeger- og Fiskerforening i minst 25 år. Å være æresmedlem i Sortland Jeger- og Fiskerforening er en stor bragd. Forrige æresmedlem ble utnevnt i 1985 til en av stifterne av foreninga Andreas Thomassen. Foreninga er veldig takknemlig for den innsatsen John Ivarjord har lagt ned over så mange år, sier Torstein Glad nåværende leder i Sortland Jeger- og Fiskerforening.



John Ivarjord ble tildelt beviset på sitt æresmedlemskap i Sortland Jeger- og Fiskerforening på årsmøte 18. mars i år. Leder i SJFF, Torstein Glad står for overrekkelsen.

Heder og ære i Gildeskål JFF

Tekst: Rolf Arne Tønseth Foto: Lasse Willumsen

På årsmøte 4. mai i Gildeskål JFF ble ekteparet Karin og Daniel Antonsen tildelt NJFFs innsatsmedalje.

Begrunnelsen er at Daniel og Karin har vært med på å etablere to av de fire hyttene til Gildeskål JFF og har vært og er fremdeles hytteverter for to av hyttene. En fantastisk innsats over mange tiår har vært helt avgjørende for at foreningen har fire hytter i drift, spesielt i forhold til vedlikeholdsdugnader og rengjøring av hytter, i tillegg til utvikling av hyttene. Daniel og Karin har også vært primus motorer for å skaffe sponsorer og inntekter til foreningen og har brukt mange tusen timer i dugnadsinnsats for foreningen.

Både Daniel og Karin har vært både leder og styremedlem i foreningen i en årrekke, samt lederverv og medlem i hytteutvalg, i tillegg til bidrag i fiskeutvalget.

Innsatsen til Karin og Daniel har gitt god standard på hyttene til Gildeskål JFF, to av hyttene hadde aldri vært

satt opp uten innsatsen fra disse to. Enkelt sagt kan det sies at uten disse to ville det ikke vært en fungerende jeger- og fiskerforening i Gildeskål i dag.

Det var kun Karin som var på årsmøtet. Derfor reiste vi hjem til dem og overrakte innsatsmedaljen der.

På årsmøtet ble også Arthur Skotnes utnevnt til æresmedlem av Gildeskål JFF. Han var dessverre ikke til stede. Begrunnelsen er at da Arthur kom til Gildeskål i 1983 så meldte han seg straks inn i foreningen og ble sekretær, som han var til 2015. Han var er ivrig jeger og fisker og var med på alt av fiskestell som prøvofiske, utfisking og utsetting av fisk. Ellers var han med på alt av dugnader på Storvannshytta og bygging av Danielbu. Han utførte sin jobb som sekretær meget godt.



Daniel og Karin Antonsen med en munnbindbeskyttet fylkessekretær.

hørselslaben

Hør hva reven sier med Jaktapparatet JEGER'N

Demper geværskuddet
og beholder det naturlige lydbildet!

- Akustisk indikator for programvalg
- Flere program-muligheter
- Indikator for lavt batterinivå
- Batteristørrelse 312/13
- Programmerbar telespole med
- T- og MT-stilling
- Programmerbar volumkontroll
- Minislynge kan leveres sammen med
- jaktapparatene (3,5mm Jackplugg)

For at jaktapparatet skal passe
perfekt blir det formstøpt
til dine ører!



www.hørselslaben.no • firmapost@hørselslaben.no • Tlf: 74 82 83 80

Propper:

- Sov i ro propper
- Jaktapparat Jeger'n
- Støypropper
- Skytepropper
- Mc-headsett
- IN-EAR monitor
- Mc-Støypropper
- Støypropp Industri
- HiFi - Er - Musiker
støypropp
- Sambandspropper
- Badepropper



HAUSKEN

LYDDEMPER

Lyddempingsteknologi utviklet av jegere for jegere.
Velg Hausken Lyddemper og få norsk design
i verdensklasse på løpet.

JD151/JD151XTRM 50x151mm 250-270g 23+dB

Vestvågøy JFF fyller 40 år

Vestvågøy Jeger- og Fiskeforening (VVJFF) ble stiftet i 1981 og en av grunnleggerne var Toralf Kristoffersen. Han ble også leder det første året foreningen var oppe og gikk.

Vestvågøy ligger i vakre Lofoten hvor vi har storslått natur, rikt dyreliv og nydelig midnattssol. Per dags dato har vi ca 80 aktive medlemmer og i år fyller foreninga 40 år.

Tekst: Kenneth Andre Granås

I 1982 var vi så heldige å få et innslag på Norge Rundt hvor de hadde en reportasje om levende fangst av harer. Disse harene ble satt ut på Vestvågøy for å øke bestanden. Dette var det foreningen drev på med de første årene etter oppstart.

Da foreningen startet opp gjennomførte de en del kurs. Toralf Kristoffersen var den første på Vestvågøy som var godkjent instruktør for jegerprøven. Dette var rundt

1986. Siden den gang har Vestvågøy vært den plassen i Lofoten hvor man kan ta jegerprøven, og vi holder to kurs i året.

Gammen

I 1987 ble den første Gammen satt opp ved Kringårdsvannet. Den stod frem til seinsommeren 1997, da en brann la Gammen i ruiner. Takket være en driftig dugnadsinnsats var et nytt bygg på plass allerede ved jule-tider samme år. Siden den gang har Gammen stått slik vi kjenner den i dag. I løpet av disse årene har en gjeng med ildsjeler holdt Gammen ved like gjennom tykt og tynt. Dette er et populært turmål både vinter og sommer.

Foreningsarbeid

Foreningen vår har i all hovedsak drevet med jakt de siste årene, og det er et stort engasjement. For noen år siden begynte vi med introjakt, og vi kjører 8 stk. hvert år. Da er det introjakt på dyr som hare, rev, rype, kråke og mink.



Gammen vinterstid



Familiedag på Eggum.

VVJFF engasjerer seg mye for å skaffe jaktterreng for sine medlemmer og bruker mye tid på dette.

Foreningen har også fokus på å skape arrangement som passer for hele familien. Vi har blant annet arrangert villmarkscamp, fisketurer og isfiskekonkurranser.

Det lokale skytterlaget (DFS) har vi etablert et godt forhold til og foreningen samarbeider en god del med dem. Blant annet har vi en elgbane som vi er veldig stolte av, og som vi har fått lov til å bygge på deres område. Dette er en bane som sto klar sommeren 2015. Banen er fjernstyrt med elektroniske skiver.

Framtiden

Etter mange år med jobb for å få bygget en leirduebane i Stamsund hvor ting har stoppet opp og ikke gått etter planen, har vi endelig klart å skaffe avtale med grunneiere i Slydalen der DFS har anlegget sitt. Nå jobber vi iherdig med å planlegge og ordne reguleringsplanen for området. Planen er å bygge en stor leirduebane hvor vi skal ha både jegertrap og kompakt leirduesti.

Utfordringer i foreningen

Vi har, som sikker mange andre jakt- og fiskeforeninger, problemer med for få damer. Vi har nylig startet opp med leirdueskyting for damer og så langt har det vært stor interesse. Dette er kanskje med på å inspirere flere til å begynne med jakt og fiske.

Som skrevet tidligere er det også jakt som er i fokus for det er det de fleste medlemmene brenner for. Derfor skulle vi hatt noen fiskeglade ildsjeler med som kunne dratt i gang flere arrangement for de som interesserer seg mest for fiske, noe som kanskje også ville dratt medlemstallene oppover.

Avholdte kurs på teams

Tekst: Rolf Arne Tønseth

Foto: Steinar Pettersen

Oppdatering aversjonsinstruktører ble avholdt 10. februar med 10 deltakere. Dagfinn Brækken, Jan Terje Værdalshaug, Tom Roger Strøm og Walter Paulsen fra Vefsn JFF. Alf Inge Olsen, Tom Rasmussen, Åge Lekanger, Harald Schjøberg, Svein Helge Johansen og Rolf Arne Tønseth fra Bodø JFF. Kursleder var fylkesinstruktør aversjon Norvald Ruderaas.

For første gang i historien er det blitt avholdt grunnkurs jakthund på teams. Det er blitt avholdt 5 samlinger på teams hvor teorien ble gjennomgått, og en fysisk praksisdag hvor observasjon, praktiske demonstrasjoner og innlæringsveien til øvelsen «sitt» ble gjennomgått med avsluttende eksamen. Det var knyttet stor spenning til om hvordan få til engasjement hos deltakerne via skjerm. Det gikk overraskende godt, noe som nok skyldes både engasjerte og interesserte deltakere og en god pedagogisk kursholder. Teorien ble gjennomgått på samlinger mellom 4. mai – 20. mai hvor også deltakerne ble delt inn i grupper

for å arbeide med forskjellige arbeidsoppgaver. Praksisdelen ble avholdt for 4 av deltakerne i Bodø 25. mai samtidig med et dressurkurs til Bodø JFF. En meget fin arena for observasjon.

7 av deltakerne tok praksisdelen til grunnkurset samtidig som de tok instruktørkurset i aversjon i Steigen 5. – 6. juni.

Deltakere på **Grunnkurs jakthund** var Frode Aunan fra Saltdal, Leif Arild Nygård fra Straumen, Morten Moe fra Brønnøysund, Eirik Ellingsen fra Svolvær, Geir Jonny Fagerli fra Storvik, Gunnar Svalbjørg fra Leines, Morten Mehus fra Engeløya, Gro Johanne Benum fra Bodø, Geir Sneffjellå fra Mo i Rana, Thomas Hansen Loe fra Fauske, Thorbjørn Solhaug Olsen og Odd Erling Grimstad fra Ulsvåg. Kursleder var fylkesinstruktør jakthunddressur Steinar Pettersen.



Deltakere på praksisdelen i Bodø. Fra venstre: Leif Arild Nygård, Gro Johanne Benum, Eirik Ellingsen og Geir Jonny Fagerli.



Introjakt elg

Tekst og foto: Rolf Arne Tønseth

I høst skal NJFF Nordland arrangere flere introjakkurs på elg i samarbeid med Statskog Salten og Statskog Helgeland.

Det er planlagt 3 kurs i Saltdal på jaktfelt Junkerdal Nord i Skaiti. Det er 24. – 27. september, 30. september – 3. oktober og 7. – 10. oktober. På Helgeland blir det tre kurs på jaktfelt Bergli Jakobjonsadal i Hattfjelldal. Det er 24. – 27. september, 30. september – 3. oktober og 7. – 9. oktober. Jakta starter 25. september, så 24. september vil være teori.

Introjaktene er for kvinner, ungdom og nybegynnere. Maks antall deltakere på alle introjaktene er tre. Det er “først til mølla prinsippet” som gjelder.

For å delta på kurset må deltakerne vise godkjent jegeravgift og godkjent oppskyting med det våpenet de har med for jakta. Vi oppfordrer alle som kan tenke seg å delta på introjakten, til å benytte treningskveldene på skytebanen, slik at oppskytingen går greit.

I Skaiti blir det privat innkvartering. Deltakerne må ta med sovepose og tørrmat. Felles middag om kvelden lørdag og søndag den første helga, og fredag og lørdag de to neste helgene.

I Hattfjelldal blir det innkvartering i hytte. Deltakerne må ta med sovepose og tørrmat. Felles middag om

kvelden lørdag og søndag den første helga, fredag og lørdag den andre helga og om fredag den tredje helga.

Øvrige opplysninger om kursene:

Første kursdag starter kl 18.00. Oppmøtested avtales etter påmelding.

Deltakeravgift for hver helg: kr 1.250,- for medlemmer i NJFF, som inkluderer felles middag. Ikke-medlemmer kr 2500,-. Det er mulig å delta på flere helger.

Påmelding i aktivitetskalenderen på hjemmesiden til NJFF Nordland. Det forventes at deltakerne er interessert i å kjøpe elgkjøtt til Statskogs satser.

Bekreftelse av plass når deltakeravgift er betalt til NJFF Nordland på konto 4750 62 62301-merk introjakt elg.

For introjaktene i Salten kan spørsmål rettes til Rolf Arne Tønseth på tlf 413 06 557. For Helgeland kan spørsmål rettes til Rolf Almås på tlf 979 51 036, eller på e-post til nordland@njff.no

Kursene støttes av Nordland fylkeskommune.

Hagleinstruktør del II

Tekst: Rolf Arne Tønseth

Det var stor jubel da NJFF Nordland i 2019 vant julegaven fra Jakt- og Fiskesenteret. Hagleinstruktør del II er et kurs som arrangeres på Jakt- og Fiskesenteret og nå fikk vi muligheten til å holde det i eget fylke. Kurset ble planlagt lagt til Bodø 20.–22. mai 2020, men så kom pandemien og kurset ble utsatt på ubestemt tid. Nesten 1 år etterpå, 7.–9. mai ble det arrangert på Bestemorenga i Bodø med 13 deltakere. Geir Emanuelson, Linn Edvardsen, Frank Ness og Bernt Toldnes fra Bodø JFF. Rune Horn og Kato Johansen fra Brønnøy JFF. Christer Øveraas og Svein Erik Wilmann fra Alstahaug JFF. Hans Olav Bjelvin fra Rana JFF. Kai Ivan Andersen fra Fauske og Sørfold JFF. Sverre Svendsen fylkesinstruktør hagle sør, Jan Ole Østensen fylkesinstruktør hagle nord og Ivan Kleven fra NJFF Nordland.

Del II er et videregående kurs som er rettet mot erfarne skyttere og instruktører med vekt på skyteteknikk, trening, mentale forberedelser, sporting og konkurranseskyting. Deltakerne fikk mange tips om visualisering og planlegging av skuddet og hvordan skytestilen



JA!! Foto: Geir Emanuelson

kan influere på treffsikkerheten. Instruktørene Roger Nygård og Stener Kalberg, som var utlånt fra Jakt- og Fiskesenteret, fikk gode tilbakemeldinger på et meget godt kurs.

Takk til Jakt- og Fiskesenteret.

Bakerst fra venstre: Frank Ness, Geir Emanuelson og Linn Edvardsen. Stående foran fra venstre: Hans Olav Bjelvin, Kai Ivan Andersen, Jan Ole Østensen, Rune Horn og Sverre Svendsen. Sittende fra venstre: Ivan Kleven, Kato Johansen, Bernt Toldnes, Roger Nygård og Stener Kalberg. Christer Øveraas og Svein Erik Wilmann var ikke til stede da bildet ble tatt. Foto: Rolf Arne Tønseth





Med hjerte for fremtiden

Vi tror på en grønn fremtid og skal gjøre vårt for å bidra til et bærekraftig samfunn. Nå kan du ta et aktivt miljøvalg som sikrer at det produserer like mye fornybar energi fra vannkraft som ditt eget strømforbruk - velg **Polar Fornybar**.

Alt vi gjør i dag, er med tanke på i morgen

Returadresse:
NJFF Nordland
Folkets Hus
Prinsensgate 115
8005 Bodø



Grågås

Foto: Rolf Arne Tønseth